
UCHWAŁA NR XXX/467/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie poparcia Stanowiska Konwentu Starostów Województwa Zachodniopomorskiego 
dotyczącego wprowadzenia budowy drogi ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na 

lata 2014 – 2020 

Na podstawie § 17 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr V/44/2003 z dnia 20 lutego 2003 roku Statutu Miasta 
Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 25, poz. 347; z 2005 r. 
Nr 66, poz. 1458 i poz. 1459 oraz z 2007 r. Nr 40, poz. 579 i Nr 113, poz. 1963) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koszalinie popiera Stanowisko Konwentu Starostów Województwa 
      Zachodniopomorskiego z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie wprowadzenia budowy drogi 
      ekspresowej S-6 do programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stefan Turowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XCHEX-HMCTS-ZGEER-YGFRR-AFEZN. Uchwalony Strona 1




